
Gmina Kolbuszowa Data wydruku: 01-02-2026 22:44

Obrońców Pokoju 21, 36-100 Kolbuszowa 1

Sesja inauguracyjna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kolbuszowej

Sesja inauguracyjna MRM w
Kolbuszowej 

W dniu 17 października br. w Miejskim Domu Kultury w Kolbuszowej odbyła się
sesja inauguracyjna Młodzieżowej Rady Miejskiej XII kadencji. Dwudziestu jeden
młodych  radnych  zostało  wyłonionych  na  dwuletnią  kadencję  w  wyborach
przeprowadzonych w 11 okręgach,  obejmujących szkoły podstawowe z terenu
Gminy Kolbuszowa. 

Radni podczas I  sesji  złożyli  uroczyste ślubowanie w obecności przedstawicieli
samorządu gminnego: Krzysztofa Matejka Sekretarza Kolbuszowej oraz Krzysztofa
Wójcickiego  Wiceprzewodniczącego  Rady  Miejskiej  w  Kolbuszowej,  a  także  w
obecności  swoich  opiekunów.  Uczniowie  zadeklarowali  godnie  i  rzetelnie
reprezentować swoich kolegów oraz troszczyć się o sprawy gminy i młodzieży.

Nowo wybrani radni zapoznali się również ze statutem i zasadami pracy MRM oraz
dokonali wyboru Prezydium Rady. Przewodniczącym został Jakub Selwa, a jego
Zastępcami Maja Bąk i Izabela Łach.

Skład Młodzieżowej Rady Miejskiej XII kadencji:

Szkoła  Podstawowa  nr  2:  Aleksander  Tabisz,  Maksymilian  Blat,  Sara
Wahhab, Nikodem Dypa
Szkoła Podstawowa nr 1:  Piotr  Jadach,  Jakub Selwa,  Emilia  Lis,  Helena
Augustyn
Szkoła Podstawowa w Kupnie: Maja Bąk, Martyna Dziuba, Natalia Mędrak
Szkoła Podstawowa w Widełce: Izabela Łach, Roksana Kaczor, Julia Płoch,
Szkoła Podstawowa w Zarębkach: Mateusz Micek
Szkoła Podstawowa w Bukowcu: Olivier Preneta
Szkoła Podstawowa w Domatkowie: Stanisław Białek
Szkoła Podstawowa w Przedborzu: Roksana Nędza
Szkoła Podstawowa w Weryni: Arkadiusz Mazur
Szkoła Specjalna w Kolbuszowej Dolnej: Patrycja Skiba
Szkoła Podstawowa w Kolbuszowej Górnej: Franciszek Radwański

Członkom  Młodzieżowej  Rady  Miejskiej  serdecznie  gratulujemy  oraz  życzymy
determinacji,  ciekawych  pomysłów  i  wielu  sukcesów  w  podejmowanych
działaniach.
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